CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMITIDOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO/VAGAS
REMANESCENTES N.º 022/2013.

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo
36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital às normas do procedimento
que nortearão o Edital de processo seletivo de admitidos em caráter temporário/vagas remanescentes do Edital
015/2012 e Edital 018/2013 para complementação do quadro de Professor e Administrador Escolar que atuarão nas escolas
de Ensino Fundamental e Educação Infantil da Rede Municipal de Itapoá, num período determinado de 72 dias,
compreendidos entre 11/10/2013 a 20/12/2013.

PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL/FUNDAMENTAL

Class. Protocolo

Inscrição
Nome do Candidato

1 01 Franciana Regina Nardelli

2 02 Fabiana Helena Prado da Silva

3 03 Tatiane Canestrato

4 04 Grazieli Guarda de Mathia

5 05 Sonia Aparecida dos Santos

6 06 Marinez Endo Takata

7 07 Luana Damovich

8 08 Neuci Mormito Freire

9 09 Amanda Yasmim Baptista de Salles

10 10 Gislene de Souza Miranda

ADMINISTRADOR ESCOLAR

1 01 Maria Paula Sacca Guimarães Conte

2 02 Nadirlaine Peppe dos Santos Silva

                                                                                                                             Itapoá 10 de outubro de 2013